
UCHWAŁA NR XXXIX/280/18
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych 
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Michałowie  uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 7 maja 2018 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Michałowie Eugeniusza Nosa, 
uzupełnia się skład osobowy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie, powołanej uchwałą Nr I/7/14 z dnia 28 listopada 2014 r.,
o radną Swietłanę Łuksza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 22E93002-6396-4FB2-A936-5E6E9D431C80. Podpisany Strona 1




